individuálně dojednat možnost využití prostor Zhotovitele na adrese Žitná 11, 586 01 
Jihlava. Dílčí části díla je Zhotovitel povinen předat v sídle Objednatele.

Čl. IV
Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Zhotovitele, a to ve výši 
15 600,- Kč bez DPH (slovy patnáct tisíc šest set korun českých), konečná cena včetně 
DPH (Zhotovitel není plátcem DPH) je 15 600,- Kč, z toho cena jednotlivých dílčích plnění 
je stanovena dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Maximální cena díla je stanovena pro rozsah poskytnutí 2 supervizních dní a supervizních